



سه شنبه ۹ دی ۱۳۹۹ ۱۴ جمادی الاولی ۱۴۴۲  
سال بیستم شماره ۲۵۰۱  
صفحه ۸ ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

## تولید بادمجان سفید در هرمزگان برای نخستین بار



صفحه ۶ را بخوانید

فرمانده کل سپاه:

# طرح شهید سلیمانی، فرمول غلبه بر کرونا است

### ضرورت استمرار وضعیت فعلی برای کنترل بیماری

گروه خبر // فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ما فرمول‌های غلبه بر کرونا را پیدا کرده‌ایم و طرح شهید سلیمانی نقطه مرکزی این یافته جدید کشور است، تاکید کرد: ادامه این وضعیت مهم‌تر است و مادامیکه وضعیت به حال خود رها شود روند بیماری به سرعت شتاب و اوج می‌گیرد. سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در نشست دستاوردهای طرح تکمیلی مقابله با ویروس کرونا تحت عنوان «طرح شهید سلیمانی»، اظهار داشت: ما توانستیم از ارزش‌های اعتقادی مان به زیبایی کمک بگیریم تا آن را در ساختار و ساز و کار مدیریت یک بحران ملی مثل کرونا مداخله بدهیم و از آن تأثیرات شگفت‌انگیزی بسازیم. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ساختار نظام اجتماعی ما به گونه‌ای است که مردم در مسائل بزرگ نقش اول را ایفا می‌کنند، گفت: البته محور اصلی تأثیرات حرفه‌ای این قضیه در اختیار پزشکان و پرستاران و کادر مدیریتی وزارت بهداشت و درمان است که باعث شده تا به امروز ما حتی یک بیمار رهاشده در پشت درب بیمارستان‌ها و یا کوجه و خیابان‌ها نداشته‌ایم. اما چون این موضوع را فقط نمی‌توان با فرمول‌های درمانی

درمان نمود حتما نیازمند یک حرکت اجتماعی بزرگ هستیم. سرلشکر سلامی تاکید کرد: طرح غربالگری خانه به خانه شهید سلیمانی که محصول تفکر مشترک بین وزارت بهداشت و سازمان بسیج مستضعفین است و الحمدلله نقطه اصلی این ابتکار عمل جدید است و آمارها مبین این است که وقتی این حرکات میان دستگاه‌های مختلف هم‌استا می‌شود، آنوقت ما حتما موفقیت را تجربه می‌کنیم. وی با تاکید بر اینکه شروع خوبی برای طرح شهید سلیمانی ثبت شده و بسیار افتخار انگیز است، عنوان کرد: اما ادامه این وضعیت مهم‌تر است و مادامیکه وضعیت به حال خود رها شود روند بیماری به سرعت شتاب و اوج می‌گیرد. نیازمند این است که تجربه‌های موفق را رها نکنیم و اقتدر استمرار پیدا کند تا بتوانیم همه چیز را کنترل کنیم. به گزارش فارس، فرمانده کل سپاه با بیان اینکه وضعیت امید بخش است و مسئله نشان می‌دهد که ما فرمول‌های غلبه را پیدا کرده‌ایم، گفت: رهاییافت و رویکردهایی که می‌تواند بدون اینکه ما به واکسن برسیم شیب ابتلا را در مسیر نزولی قرار دهد پیدا شده و طرح شهید سلیمانی می‌تواند نقطه مرکزی این یافته جدید کشور ما باشد که منحصر به فرد در جهان است.

احمد مرادی عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس مطرح کرد  
**تعامل مجمع نمایندگان با جهاد دانشگاهی هرمزگان**

مدیرکل بنیاد مسکن در بازدید از پروژه‌های غرب هرمزگان:  
**اجرای پروژه‌ها در روستاها پیشرفت خوبی داشته‌است**

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد  
**توجه ویژه به معیشت مردم در توسعه دریا محور**

نماینده ولی فقیه در هرمزگان عنوان کرد  
**احیای مکتب‌خانه‌های سنتی راهی مؤثر در ریشه‌کنی بی‌سوادی**

فرماندار بندرعباس:  
**محدودیت‌های کرونایی همچنان ادامه دارد**

**دستبند پلیس بر دستان قاتل بی‌رحم ستایش ۱۵ ساله و مادر بزرگش**

**۹ دی، روز بصیرت و میثاق امت با ولایت**

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) هرمزگان:

## ۲۴ هزار بسته معیشتی در هرمزگان توزیع شد



گروه خبر // مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در استان هرمزگان گفت: در چهارمین مرحله رزمایش «همدلی و احسان» توزیع ۲۴ هزار بسته معیشتی با ارزش ۲۰ میلیارد و ۴۰۰

میلیون ریال با اولویت حمایت از آسیب‌دیدگان کرونا، در مناطق محروم استان آغاز شد. منوچهر دانشمند بیان داشت: در بی شیوع ویروس کرونا ستاد اجرایی فرمان اسام (ره) در هرمرزگان اقدامات خوبی در رابطه با کمک به افراد نیازمند و آسیب دیده از کرونا در استان انجام داده است. وی اضافه کرد: شناسایی افراد نیازمند و حفظ

حرمست و شأن خانواده‌هایی که این بسته‌ها را دریافت می‌کنند از اولویت‌های مهم و اساسی بوده و تلاش شود این بسته‌های معیشتی در همه نقاط روستایی و محروم استان به ویژه مناطق محروم و کمتر برخوردار توزیع شود. دانشمند تصریح کرد: در این رزمایش به همت بنیاد احسان وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) تعداد ۲۴ هزار بسته معیشتی، متشکل از ۷

تاسیس ۱۳۲۰  
Since 1961  
Port and Marine Services  
KMS KAVEH

## ۹۰ روزه سالروز تاسیسی شرکت خدمات بندری و دریایی کاوه پر مدیران و کارمندان پرتلاشی و زحمتمندی این شرکت گرامی باد

### روابط عمومی شرکت خدمات بندری و دریایی کاوه

## شرکت خدمات بندری و دریایی کاوه

فرارسیدن ایام فاطمیه و شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها را خدمت همه شیعیان و محبان اهل بیت تسلیت عرض می‌کند

### روابط عمومی شرکت خدمات بندری و دریایی کاوه

## آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۲۱۲۸۲۸  
کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۵-۳۱  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا  
تیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

## «فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

# LUMENE

FINLAND

کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

شناسه آکبی: ۱۰۶۹۰۹۶

## آکبی فراخوان استعلام خرید انواع دستمال کاغذی

شرکت فولاد هرمزگان جنوب در نظر دارد ۳ ردیف انواع دستمال کاغذی از برندهای مختلف مورد نیاز خود را از طریق فراخوان استعلام از تامین کنندگان واجد شرایط تأمین نماید. لذا بدینوسیله از کلیه تامین کنندگان فعال در حوزه های کاری دعوت بعمل می آید در صورت تمایل به همکاری، نسبت به ثبت اطلاعات تامین کنندگان در سایت [www.hosco.ir](http://www.hosco.ir) و ارسال مدارک مربوطه به این شرکت اقدام نمایند.

**نحوه دریافت استعلام قیمت:** از طریق سایت شرکت فولاد هرمزگان جنوب به آدرس [www.hosco.ir](http://www.hosco.ir) بخش مناقصات و مزایادات. **نحوه ارسال مدارک:** پس از دریافت برگ استعلام بها از سایت [www.hosco.ir](http://www.hosco.ir) و تکمیل آن به ایمیل [herasat@hosco.ir](mailto:herasat@hosco.ir) یا فکس ۰۷۶-۳۳۵۳۰۰۱۹ ارسال نمایند. ارائه مدارک و نمونه ارسال هیجگونه حتی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. به مدارک کی که پس از تاریخ ۹۹/۱۰/۱۴ تحویل فولاد هرمزگان گردد تریب اثر داده نخواهد شد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۶-۳۳۵۳۰۰۰۳ داخلی ۸۸۸۶ تماس حاصل فرمایید.

**روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب**

## نوبت اول

### فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله ای

**شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان** به عنوان دستگاه مناقسه گزار در نظر دارد مناقسه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) بیه آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد نسد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. **موضوع مناقسه:** خرید و اجراء خط انتقال و احداث مخزن کوهستک و خط انتقال اختصاصی نیروگاه ۱۴۰۰ مگاواتی سیریک. **مبلغ بر آورد اولیه:** ۱,۴۸۱,۱۵۳,۳۳۴,۳۰۱ ریال (سیصد و سی و چهار میلیارد و سیصد و یک میلیون و چهارصد و هشتاد و یک هزار و یکصد و پنجاه و سه ریال) **(اعتبار پروژه فوق از طریق اسناد اعتباری اوراق مشارکت و اسناد خزانه اسلامی تامین میگردد)**

**مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:** ۱۰,۹۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (ده میلیارد و نهصد و سی میلیون ریال).  
**رتبه و رسته مورد نظر:** ۲ آب. **مبلغ خرید اسناد:** ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب سپهر ۰۱۰۲۹۳۴۹۹۰۰۰۳ بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقسه.

**مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت:** ساعت ۱۴ تاریخ ۹۹/۱۰/۱۰ ساعت ۱۴ تاریخ ۹۹/۱۰/۱۵.  
**مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:** ساعت ۱۴ مورخ ۹۹/۱۰/۳۰.  
**زمان بازگشایی پاکت ها:** ساعت ۱۰ مورخ ۹۹/۱۱/۰۵. **محل بازگشایی:** سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها آزاد است.

**امتیاز کیفی لازم:** پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقسه گران و احراز حداقل امتیاز لازم (۷۰) بازگشایی خواهد گردید. پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقسه را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقسه مدارک لازم شامل پاکت الف، ب و ج تهیه و به صورت فایل‌های pdf در سامانه فوق درج نمایند. سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقسه درج شده است. اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت های الف و ارزیابی کیفی آدرس: بندرعباس - بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتی - شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان (امور قراردادهای) تلفن ۰۷۶-۸۶-۸۷-۳۳۵۰۵۸۲ سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشانی: [WWW.Abfa.Hormozgan.com](http://WWW.Abfa.Hormozgan.com) اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس تهران: ۲۳۲۱۱۲۱۱ دفتر ثبت نام: ۰۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۸۹۱۹۳۶۸

**روابط عمومی و آموزش بنگانی - شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان**





**حسن سیلایو سررویس استان ها //** استاندار خوزستان گفت: سردار سلیمانی

## جنوب کشور

**استاندار خوزستان:**

## سردار سلیمانی خود را فدا کرد تا آسیبی به کشور نرسد

شهید سلیمانی در گیت بوستان اهواز گفت: سردار سلیمانی نامش با مدافعان حرم پیوند خورد و هر فداکاری ای را به جان خرید تا به مرز ایران تیری اصابت نکند.

وی افزود: چه در روزی که سیلاب یعنی

با ایثار و جانفشانی خود را فدای ایران اسلامی کرد تا کمترین آسیبی به کشور

نرسد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ غلامرضا شریعی در نخستین یادواره توليدات مکتب

**معاون عمرانی استاندار خوزستان:**

### طرح بازسازی مناطق آبگرفته و محروم بندر امام خمینی تایید شد

مقام مسئول در استانداری خوزستان با تاکید بر اینکه مصوبه اخیر هیات دولت برای بازسازی مناطق خسارت دیده ناشی از آبگرفنگی‌ها کمک بسیار بزرگی به رف این محرومت‌ها خواهد بود افزود: در این راستا قرارگاه بازسازی و نوسازی مناطق آبگرفته استان در خصوص شهر بندر امام خمینی (ره) یک طرح کاربردی و عملیاتی تهیه کرده است.

وی ادامه‌داد: این طرح به منظور ساماندهی زیرساخت‌های این شهر با محور مناطق محروم و آبگرفته تهیه شد که بعد از تطبیق با طرح تفصیلی شهر بندر امام خمینی(ره) در کمیسیون ماده پنج به تایید رسیده است. عیبات با بیان اینکه در قالب این طرح منابع درنظرگرفته بر اساس مصوبه آذماه هیئت دولت به احداث مساجد و بازسازی واحدهای آسیب دیده اختصاص خواهد یافت ادامه‌داد: در این رابطه همچنین منابعی در قالب کمک‌های بلاعوض و تسهیلات بانکی مورد نیاز به احداث و نوسازی واحدها پرداخت خواهد شد.معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان یادآوردش: علاوه بر این شرکت‌های پتروشیمی مستقر در شهرستان ماهشهر و همچنین بنیاد مستضعفان بخشی از منابع

**مقام مسئول در استانداری خوزستان:**

مورد نیاز برای بهبود زیرساخت‌های شهری در بندر امام خمینی (ره) و شهر چمران را تامین خواهند کردوی یادآوردش: برآوردها برای تعیین خسارات‌های وارده به زیرساخت‌های این ۲ شهر روبه اتمام است و بزودی در راستای طرح تهیه شده در قرارگاه نوسازی و بازسازی مناطق آبگرفته استان، عملیات اجرایی این طرح آغاز خواهند شد.

عیبات تاکید کرد: با اجرایی شدن این طرح، علاوه بر رسیدگی به مشکلات ناشی از آبگرفنگی در شهرهای بندرامام خمینی(ره) و چمران، بخشی از محرومیت‌های موجود از منظر خدمات شهری نیز برطرف خواهد شد.معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان مصوبه هیئت دولت در آذرماه اسمال به‌منظور جبران خسارت آبگرفنگی در استان را به موقع عنوان کرد و گفت: این مصوبه بخش قابل توجهی از منابع مورد نیاز تحقق برنامه‌ریزی مدیریت ارشد استان در راستای رفح مشکلات موجود را تامین می‌کند.بر اساس مصوبه هیئت دولت، ۲ هزار و ۲۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال به صورت هزینه‌ای برای بازسازی بخش‌های خسارت‌دیده ناشی از آبگرفنگی به خوزستان

خوب صورت گرفته توسط کمیته مناسب سازی شورای شهر یزد در راستای دسترسی پذیر کردن شهر جهانی گفت: امنیت و روشنایی نیز در کنار مناسب سازی مورد توجه باشد.

غلامعلی سفید با اشاره به اینکه یزد به عنوان یک الگو در زمینه دسترسی پذیری معرفی شده است، اظهار داشت: مناسب سازی شهری در یزد عمق و کیفیت خوبی پیدا کرده و به عنوان یادگاری ارزشمند از این دوره از تاریخ مدیریت شهری باقی خواهد ماندوی تاکید کرد: هرچند به غیر از مناسب سازی، امنیت و روشنایی و ایمنی نیز باید منظر باشد اما امیدواریم

با همه جایه‌نگر شدن طرح‌ها، شامل کیفیت بهتر و پوشش بیشتر طرح مناسب سازی باشیم.سفید از شهردار، نماینده کمیته مناسب سازی شورا، ستاد مناسب سازی و اعضای آن قدردانی کرد و گفت: لازم است از تجربه و نیاز معلولان با استفاده از مشارکت فکری آنها بهره گرفته شود زیرا در نهایت به‌بهرادران اصلی آنها هستند.رئیس شورای شهر یزد در مورد طرح هفت خان یزد بیان کرد: این طرح یکی از طرح‌های کمیته سیلاب‌ها و رواناب‌های سطحی و مقابله با خشکسالی است.وی نقش اجرای طرح آبگرفتگی شهر یزد را در سیلاب‌ها بسیار بالایی بر خوردار است و می‌تواند به رونق هرچه بیشتر گردشگری نیز کمک کند.استاندار یزد تاکید کرد، وقتی ما از شهر جهانی صحبت می‌کنیم و ثبت جهانی به عنوان برندی شاخص مطرح می‌شود،ایجاد زیرساخت‌های شهر در دسترس باید در اولویت اجرایی دستگاه‌ها و دست‌اندرکاران مرتبط قرار گیرد. رئیس شورایی شهر یزد نیز با اشاره به اقدام در اجرای این طرح از نقاط قوت هفت خان است.

سیل فروردین ۹۸ بیان کرد: او دست سیلاب زده ای را می بوسنسید و شانه به شانه سیل بندها می ایستاد.شرعیتی اظهار داشت: امیدوارم این یادواره طلیعه ای باشد برای استمرار این حرکت ارزشمند و علاقمندیم مدیرخانه دائمی این رویداد در خوزستان

برابر دشمن خصم مغرور و دست و زبانش اسباب انتیت ما بود و آتش شرارت‌ها را خاموش کرد و در نهایت در آتش شرارتی کور شد.استاندار خوزستان با یادآوری حضور سردار سلیمانی در استان در دوران

اختصاص می‌یابد.بخش دیگری از این مصوبه شامل کمک بلاعوض جهت نوسازی تا سقف یک هزار واحد مسکونی در مناطق شهری، به ازای هر واحد تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال، کمک بلاعوض جهت تعمیر واحدهای مسکونی شهری و روستایی و تجاری به ازای هر واحد تا سقف ۱۵۰ میلیون ریال، کمک بلاعوض جهت تامین لوازم معیشتی شامل لوازم خانگی و سرمایه‌ای واحدهای مسکونی آسیب‌دیده به ازای هر واحد تا سقف ۱۵۰ میلیون ریال و کمک‌هزینه اسکان موقت تا سقف یک هزار واحد مسکونی شهری به ازای هر واحد تا ۲۰۰ میلیون ریال مصوب می‌گردد.همچنین چهار هزار میلیارد ریال در قالب تسهیلات بانکی ارزان‌قیمت با سود و کارمزد چهار درصد در مناطق روستایی و با سود پنج درصد در مناطق شهری با معرفی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با ضمانت زنجیره‌ای پرداخت می‌شود.سقف تسهیلات بازسازی اماکن مسکونی شهری یک میلیارد ریال با بازپرداخت ۱۵ ساله، تعمیر اماکن مسکونی و تجاری شهری و روستایی با ۳۰۰ میلیون ریال با بازپرداخت ۱۵ ساله و تامین لوازم معیشتی تا سقف ۳۰۰ میلیون ریال با بازپرداخت هفت ساله در نظر گرفته شده است.در پی این‌ندنگی شدید در اوایل آذرماه امسال‌که بیشترین حجم آن ۱۶۸ میلیارد در شهرستان ماهشهر گزارش شده بود، این شهرستان با آبگرفتگی شدید منازل و معابر روبه رو شد. سردارامام خمینی (سرسرند) جزو شهرستان ماهشهر در جنوب خوزستان است و دومین بندر بزرگ کشور به شمار می‌رود.

#### یادواره ۲۶ شهیده زن استان یزد بر گزار می شود

امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //امدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران یزد گفت: برای نخستین بار یادواره ۲۶ شهیده زن این استان با همکاری نهادهای فرهنگی، تبلیغی و رسانه‌های گروهی قبل از برگزاری دومین کنگره چهار هزار شهید در روز هفتم بهمن ماه ۹۹ در این شهر برگزار می شود.

به گزارش خبرنگار دریا // حجت الاسلام عباس زاغ با اشاره این یادواره با محور نقش زنان در دفاع مقدس، تجلیل و بزرگداشتش شهیدا و ایثارگران زن برنامه ریزی شده است، این کار فرهنگی را موجب ترویج فرهنگ شهات در جامعه دانست.وی اظهار کرد: دیربخانه یادواره از مدتی قبل فعالیت خود را در اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران یزد آغاز کرد و شهروندان برای هرجه بهتر برگزار شدن آن، می توانند پیشنهادها را آرایه دهند.زاغ بیان کرد: تعدادی از شهدا زن استان در هشت سال دفاع مقدس در بمباران هوایی دشمن، تعدادی هم در عتبات عالیات در عراق و نیز در حادنه مسجد ملاسماعیل یزد هنگام ترور سومین شهید محراب آیت محمد صدوقی نماینده وقت حضرت امام (ره) در استان و امام جمعه فقید این شهر به شهادت رسیدند.وی با اشاره به نقش زنان و مادران انقلابی در صحنه‌های مختلف نظام و انقلاب اسلامی، همکاری همگان به خصوص نهادهای فرهنگی و رسانه‌های گروهی را در بزرگداشت یاد شهیدان خواستار شد. ۴۰ عنوان برنامه فرهنگی، ورزشی، رفاهی و حمایتی در چارجوب کنگره چهار هزار شهید، تدوین و پیش‌بینی شد و تا قبل از برگزاری این مراسم در استان اجرا می‌شود.در این راستا تاکنون ۲۲ کمیته مختلف تشکیل شد و هدف از برگزاری کنگره، تبیین ارزش‌های انقلاب اسلامی، انتقال آن به نسل جوان و مقابله با تهدید نرم است.اجلاسبه کنگره شهدا یزد در اوایل اسفندماه ۹۹ برگزار می‌شود و این استان با یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر جمعیت حدود چهار هزار شهید تقدیم انقلاب کرد که ۲۶ نفر آنها زن هستند.

## کتاب

سه شنبه ۹ دی ۱۳۹۹

۱۴ جمادی الاولی ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۱ ۳۵۰

#### طنز

#### نیست اوضاع اقتصادی مطلوب

#### نیست اوضاع اقتصادی خوب

کم شده جنسِ عالی و مرغوب

#### نیست وضع معیشتی مطلوب

صبر باید کنیم چون « ایوب »

#### خوش به حال شما که مسؤولی

#### صاحب یک حسابِ پرپولی

ره‌ن کامل، اجاره؛ می فهمی؟

کاپشِن پاره پاره می فهمی؟

در دِ قسطِ دوباره می فهمی؟

قیمه ی با عصاره می فهمی؟

#### خوش به حال شما که مسؤولی

گوشت را می خوری و هرگولی

#### کفش و ماتتو خریده ای قسطی؟

چرخِ خودرو خریده ای قسطی؟

پنکه ی نو خریده ای قسطی؟

یک پتو تو خریده ای قسطی؟

#### خوش به حال شما که مسؤولی

دخل و خرجت که نیست معمولی

#### بچه ام شد مریض، ترسیدم

توی مطَب ز میز ترسیدم!!

از دواخانه نیز ترسیدم

از رژیم لذیذ ترسیدم

#### خوش به حال شما که مسؤولی

فارغ از خرجِ قرص و آمپولی

#### دخترانت جهاز هم دارند

یک زبانِ در از هم دارند

عمدتن اعتراض هم دارند

ناز دارند و فاز هم دارند

#### خوش به حال شما که مسؤولی

صاحب بچه‌های شنگولی

#### ما جوانیم و آرزو داریم

درس هم خوانده ایم و بی‌کاریم

شیر هستیم و ضدِ گفتاریم

پشتمان چاه و رو به دیواریم

#### خوش به حال شما که مسؤولی

شاخ ما را شکسته ای، غولی

بنز خود را نمی بری تعمیر

کفِ ظرفت نمی خورد کفگیر

وان خود را تو پر کنی از شیر

#### نیستی با هزینه‌ها درگیر

نیست در جیب مردمان پولی

بد به حال شما که مسؤولی

■ امیرحسین خوش حال









